
Zarządzenie Nr 314/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 16 lipca 2009r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  Miejskich  
w Kaliszu

Na podstawie  art.  30 ust.  1  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie  gminnym  
( Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 7 statutu Zarządu Dróg Miejskich  
w  Kaliszu,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XXXVIII/597/2005  Rady  Miejskiej 
Kalisza z dnia 24 listopada 2005r. w sprawie uchwalenia Statutu Zarządu Dróg Miejskich  
w Kaliszu zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się  Regulamin  Organizacyjny  Zarządu  Dróg  Miejskich  w  Kaliszu ustalony 
zarządzeniem nr  22/2009 Dyrektora  Zarządu Dróg Miejskich  w Kaliszu  z  dnia  20 marca 
2009r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu.

§ 3.

Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszego  zarządzenia  traci  moc  Regulamin  Organizacyjny 
Zarządu  Dróg  Miejskich  w  Kaliszu  zatwierdzony  zarządzeniem  Nr  218/2006  Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 22 maja 2006r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Zarządu Dróg Miejskich (z późn. zm.).

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Kalisza

